COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS PROJETOS CMDCA/TUCUMÃ

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA COMPETITIVA DO EDITAL

N°002/2022

A Comissão de Avaliação dos Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Tucumã, no uso de suas atribuições legais que lhes

são conferidas através da Resolução CMDCA/TUCUMÃ nº 035 de 09 de

dezembro de 2022, e do Edital de Chamamento Público CMDCA/TUCUMÃ Nº

002/2022, torna público o resultado preliminar da etapa competitiva do processo

de seleção:

PROPOSTAS DEFERIDAS:

ASSOCIAÇÃO CASA DE MISERICÓRDIA – PROJETO MENINOS DO PARÁ

NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ECONOMICO DE TUCUMÃ

PROPOSTA INDEFERIDA:

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

                                                                  Tucumã – Pará, 30 de janeiro de 2023.

Comissão de Avaliação dos Projetos

CMDCA/TUCUMÃ